



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lead Advokatpartnerselskab

Frederiksholms Kanal 20, st, 1220 København K

CVR-nr. 32 32 14 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

Alexandra Huber  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lead Advokatpartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 20, st  
1220 København K

Telefon: 44455000  
Telefax: 44455001  
Hjemmeside: leaddenmark.com

CVR-nr.: 32 32 14 88  
Stiftet: 2. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Inger Stokvad Loft  
Christian Schwarz-Hansen  
Alexandra Huber

### Direktion

Alexandra Huber, adm. dir.

### Komplementar

Advokatanpartsselskab FHK 20

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.510.891 kr. mod 6.225.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.510.891</b>	<b>6.225.200</b>
1 Personaleomkostninger	-6.428.114	-6.174.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.066	-35.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.711</b>	<b>15.495</b>
Andre finansielle indtægter	6.560	7.585
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.271	-23.080
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
 <b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.096	170.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.096</u>	<u>170.177</u>
	Andre tilgodehavender	114.452	77.103
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.452</u>	<u>77.103</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>289.548</u></b>	<b><u>247.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.241.786	2.284.206
	Andre tilgodehavender	24.214	3.068
	Periodeafgrænsningsposter	<u>196.873</u>	<u>142.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.462.873</u>	<u>2.429.578</u>
4	Likvide beholdninger	<u>1.708.994</u>	<u>4.004.821</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.171.867</u></b>	<b><u>6.434.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.461.415</u></b>	<b><u>6.681.679</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.027	160.954
Anden gæld	82.123	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.150	160.954
Gæld til pengeinstitutter	12.853	9.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	85.000
Anden gæld	5.739.412	5.925.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.837.265	6.020.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.961.415</b>	<b>6.181.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.461.415</b>	<b>6.681.679</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.085.313	5.963.553
Pensioner	173.467	119.613
Andre omkostninger til social sikring	169.334	91.514
	<b>6.428.114</b>	<b>6.174.680</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.271	23.080
	<b>33.271</b>	<b>23.080</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	774.473	641.671
Tilgang i årets løb	75.780	186.640
Afgang i årets løb	-126.961	-53.838
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>723.292</b>	<b>774.473</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-604.296	-623.109
Årets afskrivninger	-56.066	-35.025
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	112.166	53.838
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-548.196</b>	<b>-604.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>175.096</b>	<b>170.177</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Likvide beholdninger</b>		
Kasse	4.847	3.393
Sydbank	412.638	2.153.579
Sydbank, Eurokonto	1.211.216	1.656.949
Klientbankkonti	15.320.499	12.717.022
Klienttilsvar	-15.240.206	-12.526.122
	<u><b>1.708.994</b></u>	<u><b>4.004.821</b></u>

Af likvide beholdninger på 1.709 t.kr. (2018: 4.005 t.kr.) er 15.320 t.kr. (2018: 12.717 t.kr.) underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2018 15.240 t.kr. (2018: 12.526 t.kr.)

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået finansielle leasingkontrakter. Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 37 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt af kontorlejemål m.v. på sædvanlige betingelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder der medfører en lejeforpligtelse på ca. 206 t.kr. i opsigelsesperioden. Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt af printerudstyr til selskabets kontorlokaler, hvor der er en uopsigelsesperiode 12 mdr. samt yderligere 3 mdr. opsigelse, hvilket indebærer en forpligtelse på 16 t.kr. fra balancedagen.


